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Kwaliteitszorg 
Econsultancy is lid van de Vereniging Kwaliteitsborging Bodembeheer (VKB). De VKB is een vereniging van bodemadvies- 
en -onderzoeksbureaus en heeft als doel kwaliteitsborging en continue verbetering van de dienstverlening van haar leden op 
het gebied van bodembeheer. Het VKB keurmerk geeft opdrachtgevers de zekerheid dat het uitvoerend bureau werkt con-
form de eisen die de VKB aan haar leden stelt op het gebied van competenties en integriteit van medewerkers en het toe-
passen van vigerende normen en onderzoeksprotocollen.  
 
Econsultancy werkt volgens een dynamisch kwaliteitssysteem, zoals beschreven in het kwaliteitshandboek. Ons kwaliteits-
systeem is gecertificeerd volgens de kwaliteitsborgingsnormen van de NEN-EN-ISO 9001:2008. 
 
Betrouwbaarheid 
Opgemerkt wordt dat geraadpleegde bronnen niet altijd zonder fouten en volledig zijn. Daar Econsultancy voor het verkrijgen 
van historische informatie afhankelijk is van deze bronnen, kan Econsultancy niet instaan voor de juistheid en volledigheid 
van deze informatie. 
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1. INLEIDING 
 
Econsultancy heeft van Beusmans en Jansen opdracht gekregen voor het uitvoeren van een histo-
risch bodemonderzoek (NEN 5725) aan de Brienshoekweg 3 te Leunen. 
 
Het onderzoek is uitgevoerd in het kader van het splitsen van een bedrijfswoning in twee burgerwo-
ningen en de hiermee gemoeide bestemmingswijziging. 
 
Het historisch bodemonderzoek (NEN 5725) heeft tot doel te bepalen of er aanleiding bestaat voor 
het uitvoeren van een bodemonderzoek conform de NEN 5740, door middel van een archiefonder-
zoek, een interview met de eigenaar/gebruiker en een terreininspectie. 
 
Het vooronderzoek is verricht conform de NEN 5725:2009 "Bodem - Landbodem - Strategie voor het 
uitvoeren van vooronderzoek bij verkennend en nader onderzoek".  
 
 
2. GERAADPLEEGDE BRONNEN 
 
De informatie over de onderzoekslocatie is gebaseerd op de bij de gemeente Venray aanwezige in-
formatie (contactpersoon de heer B. Konings), informatie verkregen van de huidige eigenaren (de 
heer en mevrouw Hendrickx) en informatie verkregen uit de op 9 juni 2016 uitgevoerde terrein-
inspectie. 
 
Van de locatie en de directe omgeving zijn uit verschillende informatiebronnen gegevens verzameld 
over: 
 
 het historische, huidige en toekomstige gebruik; 
 eventuele calamiteiten; 
 eventueel eerder uitgevoerde bodemonderzoeken; 
 de bodemopbouw en geohydrologie; 
 verhardingen, kabels en leidingen. 
 
Bijlage 3 geeft een overzicht van de geraadpleegde bronnen. 
 
3. AFBAKENING ONDERZOEKSLOCATIE VOORONDERZOEK 
 
Het vooronderzoek omvat de onderzoekslocatie en direct hieraan grenzende percelen binnen een 
afstand van 25 meter.  
 
De onderzoekslocatie betreft de langgevelboerderij (± 410 m²) gelegen aan de Brienshoekweg 3, 
direct ten oosten van de kern van Leunen (zie bijlage 1). Het perceel, waar de onderzoekslocatie deel 
van uitmaakt, is kadastraal bekend gemeente Venray, sectie N, nummer 2325 (zie bijlage 2c). 
 
Volgens het Actueel Hoogtebestand Nederland (www.ahn.nl) bevindt het maaiveld zich op een hoog-
te van circa 24 m +NAP en zijn de coördinaten van de onderzoekslocatie X = 196.319, Y = 391.249. 
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4. GEBRUIK ONDERZOEKSLOCATIE 
 
4.1 Historisch en huidig gebruik onderzoekslocatie  
 
Volgens historisch kaartmateriaal uit de periode 1850-1895 was de locatie, destijds (mogelijk) reeds 
bebouwd. Door de huidige eigenaren is aangegeven dat de huidige langgevelboerderij rond het einde 
van de 19

e
 eeuw gebouwd zou zijn. De omgeving van de onderzoekslocatie was destijds in agrarisch 

gebruik (weide) en werd extensief bewoond. 
 
Van de oorspronkelijke bouw van de boerderij zijn bij de gemeente Venray geen gegevens bekend. 
Wel is op 5 september 1967 een bouwvergunning verleend voor het bouwen van een grote varkens-
stal (met asbestdak) aan de achterzijde van de boerderij. Op 3 september 1968 is een vergunning 
verleend voor een interne verbouwing van het woongedeelte van de boerderij. Op 17 november 1971 
is nogmaals een vergunning verleend voor een verdere uitbreiding van de grote varkensstal. Op 
16 november 1983 is de vergunning verleend voor de bouw van de huidige loods (met asbestdak) ten 
noorden van de boerderij. Verder is op 30 januari 2002 een sloopvergunning verleend voor de sloop 
van de grote varkensstal. 
 
Uit het milieuarchief van de gemeente Venray blijkt dat er aan de achterzijde naast de loods opslag 
van diesel heeft plaatsgevonden in een bovengrondse tank (1.200 liter) in een lekbak. Gezien de af-
stand tot de boerderij, alsmede de heersende grondwaterstromingsrichting, verwacht Econsultancy 
dat deze dieseltank geen invloed heeft gehad op de bodem ter plaatse van de boerderij. Voor zover 
bij de eigenaren en de gemeente Venray bekend, heeft er binnen de boerderij (de onderzoekslocatie) 
nimmer opslag van oliehoudende producten in ondergrondse of bovengrondse tanks plaatsgevonden. 
 
De onderzoekslocatie is momenteel enkel nog in gebruik voor woondoeleinden. De bedrijfsactiviteiten 
zijn inmiddels beëindigd. De voormalige varkensstallen in het oostelijke deel van de boerderij zijn 
enkel nog in gebruik als berging. Aan dit deel van de boerderij zit nog een beperkte uitbouw, welke in 
gebruik is als garage voor de auto van de eigenaren en als berging. De bergingen en de garage zijn 
voorzien van een betonvloer. Op deze vloer werden geen noemenswaardige olie of vetsporen waar-
genomen. De directe omgeving van de boerderij is voorzien van een klinkerverharding. Verder be-
vindt zich aan de westzijde van de boerderij en aan de zijkant van de loods een siertuin. In bijlage 2a 
is de huidige situatie op een locatieschets weergegeven. Bijlage 2b bevat enkele foto's van de onder-
zoekslocatie. 
  
Er zijn geen aanwijzingen gevonden, die aanleiding geven een asbestverontreiniging op de locatie te 
verwachten. 
 
Uit bestudering van luchtfoto's en historisch kaartmateriaal blijkt dat de verkaveling sinds 1850 niet 
wezenlijk veranderd is. Verder blijkt uit de geraadpleegde bronnen geen aanwezigheid van ophogin-
gen, dempingen of stortingen. 
 
4.2 Toekomstige situatie 
 
De initiatiefnemer is voornemens om de langgevelboerderij te splitsen in twee burgerwoningen, waar-
voor een bestemmingswijziging plaats dient te vinden. De boerderij is gelegen binnen het bestem-
mingsplan 'Buitengebied Venray 2010' en heeft momenteel de bestemming 'Agrarisch met waarden'. 
Volgens de regels behorende bij deze bestemming is er ter plaatse slechts één agrarische bedrijfs-
woning toegestaan.  
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5. CALAMITEITEN 
 
Voor zover bij de opdrachtgever bekend hebben zich op de onderzoekslocatie in het verleden geen 
calamiteiten met een bodembedreigend karakter voorgedaan. Ook uit informatie van de gemeente 
Venray blijkt niet dat er zich in het verleden bodembedreigende calamiteiten hebben voorgedaan. 
 
6. UITGEVOERD(E) BODEMONDERZOEK(EN) OP DE ONDERZOEKSLOCATIE 
 
Op de onderzoekslocatie zijn, voor zover bekend, geen bodemonderzoeken uitgevoerd. 
 
7. BELENDENDE PERCELEN/TERREINDELEN 
 
De onderzoekslocatie is gelegen in het buitengebied van Leunen. 
 
In bijlage 4 zijn de geraadpleegde informatiebronnen voor de omliggende terreindelen en belendende 
percelen binnen 25 meter van de onderzoekslocatie opgenomen. Het bodemgebruik van de omlig-
gende terreindelen is als volgt: 
 
 aan de noordzijde bevindt zich het erf van de boerderij met een loods; 
 aan de oostzijde bevindt zich een oprit, met daarlangs een grasweide en een waterreservoir; 
 aan de zuidzijde bevindt zich de Brienshoekweg; 
 aan de westzijde bevindt zich een oprit en een woning met tuin (Brienshoekweg 1a). 
 
Van de aangrenzende percelen zijn geen bodemonderzoeksgegevens bekend. Uit de verzamelde 
informatie blijkt niet dat er vanuit de omliggende percelen grensoverschrijdende verontreinigingen zijn 
te verwachten.  
 
De huidige eigenaar van de onderzoekslocatie is niets bekend omtrent potentieel bodembedreigende 
activiteiten op aangrenzende percelen. Er vinden geen industriële activiteiten in de directe omgeving 
van de onderzoekslocatie plaats. 
 
 
8. INFORMATIE LOKALE/REGIONALE ACHTERGRONDGEHALTEN 
 
De onderzoekslocatie is gelegen binnen de bodemkwaliteitszone "buitengebied”, van het gebied 
waarvoor de gemeente Venray een bodemkwaliteitskaart heeft opgesteld. Binnen deze zone komen 
in zowel de bovengrond als de ondergrond verhoogde gehalten aan PCB’s voor. Regionaal komen 
tevens verhoogde concentraties van metalen in het grondwater voor. De provincie Limburg heeft spe-
cifieke beleidslijnen geformuleerd met betrekking tot deze regionaal verhoogde concentraties van 
metalen in het grondwater (zie “Beleidskader bodem 2010”, vastgesteld door Gedeputeerde Staten 
van Limburg op 28 september 2010). 
 
 
9. BODEMOPBOUW EN GEOHYDROLOGIE 
 
9.1 Bodemopbouw 
 
De originele bodem bestaat volgens de bodemkaart van Nederland uit een hoge zwarte enkeerd-
grond, die volgens de Stichting voor Bodemkartering voornamelijk is opgebouwd uit lemig fijn zand. 
De afzettingen, waarin deze bodem is ontstaan, behoren geologisch gezien tot de Formatie van Box-
tel. 
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9.2 Geohydrologie 
 
Het eerste watervoerend pakket heeft een dikte van ± 43 m en wordt gevormd door de grove en 
grindrijke zanden van de Formatie van Beegden en de Kiezeloöliet Formatie. Op deze fluviatiele en 
glaciofluviatiele formaties liggen de fijnzandige, matig goed doorlatende dekzandafzettingen, beho-
rende tot de Formatie van Boxtel, met een dikte van ± 7 m. Het eerste watervoerend pakket wordt aan 
de onderzijde begrensd door kleiafzettingen van de Formatie van Breda. 
 
De gemiddelde stand van het freatisch grondwater bedraagt ± 22,5 m +NAP, waardoor het grondwa-
ter zich op ± 1,5 m -mv zou bevinden. Het water van het eerste watervoerend pakket stroomt volgens 
de isohypsenkaart van de Dienst Grondwaterverkenning van TNO in noordoostelijke richting. Er lig-
gen geen pompstations in de buurt van de onderzoekslocatie die van invloed zouden kunnen zijn op 
de grondwaterstroming ter plaatse van de onderzoekslocatie. De onderzoekslocatie ligt niet in een 
grondwaterbeschermings- en/of grondwaterwingebied.  
 
 
10. TERREININSPECTIE 
 
Op 9 juni 2016 is er een terreininspectie uitgevoerd. Deze is gericht op de identificatie van bronnen, 
die mogelijk hebben geleid of kunnen leiden tot een grond- en/of grondwaterverontreiniging. De tij-
dens de terreininspectie aangetroffen situatie komt overeen met de locatiegegevens, zoals deze zijn 
opgenomen in hoofdstuk 4.  
Op de onderzoekslocatie zijn geen mogelijke bronnen voor een grond- en/of grondwaterverontreini-
ging aangetroffen. 
 
Het dak van de uitbouw (garage en berging) bestaat uit asbestverdachte golfplaten, met hieronder 
een regengoot boven klinkerverharding. Afgezien hiervan zijn er op de locatie geen asbestverdachte 
materialen waargenomen. 
 
 
12. SAMENVATTING EN CONCLUSIES  
 
Econsultancy heeft in opdracht van Beusmans en Jansen een historisch bodemonderzoek 
(NEN 5725) uitgevoerd aan de Brienshoekweg 3 te Leunen. 
 
Het onderzoek is uitgevoerd in het kader van het splitsen van een bedrijfswoning in twee burgerwo-
ningen en de hiermee gemoeide bestemmingswijziging. 
 
Er zijn geen aanwijzingen gevonden, die aanleiding geven een asbestverontreiniging op de onder-
zoekslocatie te verwachten. 
  
Uit het vooronderzoek blijkt dat er geen sprake is van bodembelasting, anders dan een regionale of 
landelijke diffuse achtergrondbelasting in de grond en het grondwater. Op de locatie worden geen 
verontreinigende stoffen verwacht in gehalten boven de landelijk of regionaal geldende achtergrond-
waarde voor grond en/of de streefwaarde voor grondwater. Dit geldt zowel voor natuurlijke achter-
grondgehalten als voor "antropogene" achtergrondgehalten, waarvan de oorzaak niet eenduidig is 
aan te wijzen.  
 
Op basis van het vooronderzoek en de terreininspectie kan gesteld worden dat er milieuhygiënisch 
géén belemmeringen bestaan voor de voorgenomen bouwplannen op de onderzoekslocatie. De on-
derzoeksresultaten geven géén aanleiding voor verder bodemonderzoek dan wel een bodemonder-
zoek op analytische grondslag. 

Econsultancy 
Boxmeer, 15 juni 2016 
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Bijlage 2c Kadastrale gegevens 
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https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2277&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2275&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2308&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1690&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1758&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=456&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1076&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=977&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1528&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1594&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=757&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2326&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=726&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=589&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2531&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=883&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1592&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=886&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=707&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1817&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1600&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1077&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=709&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1903&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1582&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1581&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1580&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1590&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=885&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1628&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2088&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=887&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=891&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=603&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1217&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1667&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2309&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1759&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=877&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=878&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1351&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=464&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=880&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1593&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2103&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2105&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2258&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2260&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2099&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=892&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=588&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2389&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1583&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2278&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1587&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1529&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1670&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1626&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1586&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1669&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1816&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2089&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2257&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1836&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1498&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2532&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2390&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1584&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1689&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1625&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1589&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=884&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1773&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2262&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2259&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2261&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=472&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2263&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=473&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=894&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=893&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1185&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1334&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=895&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1578&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=890&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=457&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1772&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1596&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2264&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=471&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=758&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1837&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=448&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=767&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1186&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1355&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=470&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1577&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2307&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1588&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1585&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=889&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=876&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=882&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1601&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2104&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1725&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2100&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2325&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=474&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1257&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2311&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2310&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1336&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1335&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=1216&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART
https://kadaster-on-line.kadaster.nl/objsel.asp?kad_gem_code=VRY00&sectie=N&perceelnummer=2533&index_letter=G&z=HYPERLINK+KAART


Bijlage 3 Geraadpleegde bronnen 
 

 
 

 

Informatiebron 
Geraad-
pleegd 
(ja/nee) 

Toelichting 

Informatie uit kaartmateriaal etc. 
 Datum 

kaartmateriaal 
 Opmerkingen 

Historische topografische kaart ja 1850 - heden  www.topotijdreis.nl 

Luchtfoto 
ja 2014  Publieke Dienstverlening  

Op de Kaart Loket 
(www.pdok.nl) 

Informatie uit themakaarten 
 Datum bron/ 

kaartmateriaal 
 Opmerkingen 

Bodemkaart Nederland ja 2016  www.bodemdata.nl 

Grondwaterkaart Nederland ja 1978  kaartblad 52 Oost 

Bodemloket.nl ja 6 juni 2016   

Informatie van de huidige eigenaar 
 Datum 

uitgevoerd 
Contactpersoon Opmerkingen 

Historisch gebruik locatie ja 9 juni 2016 Mevr. Hendrickx  

Huidig gebruik locatie ja    

Huidig gebruik belendende percelen (vanuit 
onderzoekslocatie) 

ja    

Toekomstig gebruik locatie ja    

Calamiteiten/resultaten voorgaande bodemonderzoeken  ja    

Verhardingen/kabels en leidingen locatie ja    

Informatie van de gemeente Cuijk 
 Datum 

uitgevoerd 
Contactpersoon Opmerkingen 

Archief Bouw- en woningtoezicht ja 9 juni 2016 Dhr. B. Konings  

Archief Wet milieubeheer en Hinderwet ja    

Archief ondergrondse tanks ja    

Archief bodemonderzoeken ja    

Gemeenteambtenaar milieuzaken ja    

Informatie uit terreininspectie  
Datum 

uitgevoerd 
 Opmerkingen 

Historisch gebruik locatie ja 9 juni 2016   

Huidig gebruik locatie ja    

Huidig gebruik belendende percelen (vanuit 
onderzoekslocatie) 

ja    

Verhardingen ja    


